АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 15 февраля 2022 года  №12
    О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 17 ноября 2020 года № 114 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета»
В связи с протестом прокуратуры Челно-Вершинского района от 01.02.2022 года, в целях приведения нормативно правовой базы сельского поселения Челно-Вершины в соответствии с действующим законодательством,администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 17 ноября 2020 года № 114 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета» следующие изменения:
       а) раздел 2»Стандарт предоставления муниципальной услуги»,пункт 2.8 дополнить подпунктом»г» следующего содержания:  « предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона №210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»и   разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                     	    С.А. Ухтверов